
COPIA 
 

 

 

Citta’ Metropolitana di Torino 
_________ 

COMUNE DI BUROLO 
_________ 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  32 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA 
RURALE. 
            
 
 
L’anno 2021 addì SETTE del mese di DICEMBRE alle ore DICIOTTO,TRENTA nella sala 
congressi mantenendo la distanza di sicurezza prevista dalla normativa vigente in 
materia di contenimento dell’ emergenza sanitaria covid 19 convocato per 
determinazione del Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 
riunito, in sessione Straordinaria ed in seduta di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale del quale sono membri i Signori 

 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

    

COMINETTO FRANCO - Presidente Presidente X       
CHIEJ RENATO - Vice Sindaco Vice Sindaco X       
BERTOLDO ENRICO ROMOLO - 
Consigliere 

Consigliere X       

BETTINI ALBERTO - Consigliere Consigliere X       
BONELLI ANDREA OTTAVIO - 
Consigliere 

Consigliere X       

BORIN VALENTINA - Consigliere Consigliere X       
GILLIO IVANA PIERA - Consigliere Consigliere X       
OTTINO DURANDO ALESSANDRO - 
Consigliere 

Consigliere X       

RAVETTO NICOLETTA - Consigliere Consigliere X       
VIRETTO ELENA - Consigliere Consigliere X       
                        
 Totale     10 0 

 
Assume la presidenza il Sig. COMINETTO FRANCO Sindaco 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale DOTT. CLAUDIO CALVETTI 
Partecipa senza diritto di voto l’ Assessore esterno sig. Ottino Mauro 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la discussione. 



Deliberazione n. 32 del 07/12/2021 
OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA RURALE. 

            

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
      
 
 
 
Premesso che nel comune di Burolo è in vigore il Regolamento di polizia rurale 
approvato con deliberazione CC n 87 del 26/08/1977 integrato con successiva 
deliberazione CC n 39 del 25/02/1983 ormai obsoleto e non rispondente ai 
cambiamenti degli ultimi quarant’anni;  
 
Atteso che questo Comune intende dotarsi di un nuovo Regolamento di Polizia 
Rurale adeguato alla normativa vigente in materia ed alle esigenze di 
funzionalità dell’ENTE;  
Visto il nuovo schema di Regolamento di Polizia Rurale composto da n 15 articoli 
e n 7 allegati e ritenutolo meritevole di approvazione;  
Con voti unanimi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
 
 
- di approvare il nuovo Regolamento di Polizia Rurale , composto da n. 15 articoli 
e n 7 allegati , che allegato al presente provvedimento ne fa parte integrante e 
sostanziale;  
 
- di revocare il precedente Regolamento Comunale di Polizia Rurale approvato 
con Delibera di CC n 87 del 26/08/1977 e successive integrazioni. 
 
Con successiva votazione all’ unanimita’ delibera di dichiarare la presente 
immediatamente eseguibile 
 
  
- In esecuzione dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 viene di seguito trascritto 
integralmente il parere riportato sulla proposta di deliberazione: “Ai sensi e per gli effetti del 1° 
comma dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della deliberazione sopra esposta” 
Burolo, 07/12/2021 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                        AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

F.to (Sig. COMINETTO Franco) 

 



 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. Pubblicazioni N. 504 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni  consecutivi con decorrenza dal 13/12/2021. 

Burolo lì 13/12/2021 
 

 
 

 
Ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 
 

SI ATTESTA 
 

 
che il presente atto è divenuto esecutivo  il giorno 07-dic-2021 
 

X perché dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D. 
Lgs. 267/2000). 

      per decorso dei 10 gg. dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma 4° 
del D. Lgs. 267/2000). 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 
 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to COMINETTO FRANCO F.to  Dott. Claudio CALVETTI 
_______________________ _______________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Claudio CALVETTI 
__________________________ 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Burolo, 13/12/2021 
Il Segretario Comunale 

F.to Dott. Claudio CALVETTI 
_______________________________ 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	Ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000
	SI ATTESTA

